BUEHLER®
Delta®
手动砂轮切割机
■ 直径 14 英寸（350mm）切割刀
片， 具备超大切割能力
■ 10 马力 (7.5Kw) 超大功率切割电
机
■ 切割加力手柄

轮片非常容易 保证夹持 5″(127mm)样品 不规则形状的样品
* 根据电源配置进行选择
订购信息
所有 Delta 手动切割机包括电机（选定电压/频率）、循环冷却系统包括冷却液、“T”槽工作台和分离式电源插头（不包含插座），
 切割片和卡具需要单独购买。
 描述 电压/频率 货号
  220V / 50Hz 10-2213EB-250
 Delta 手动切割机 230V / 60Hz 10-2213EB-260
400V / 50Hz 10-2213EB-400
  460V / 60Hz 10-2213EB-460
附件
切割片
这些 MetAbrase®砍式切割的切割片都能够用在 Delta 手动切割机上，这一系列的切割片在保证切割效率的前提下能够保证最小
的 切割损伤。氧化铝切割片主要用于铁合金的切割，碳化硅切割片主要用于非铁合金和非金属的切割。销售包装 10 片/包。